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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlow e 

" AGMAL " Agnieszka Kempa 

Świecie n/W, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : 

Agnieszka Kempa 

Ławka bujana 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczego trw a 

od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t ławka bujana. 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowa postać 
przedmiotu przejawiająca si ę w kształcie, powierzchni i 
barwie. 

Przedmiot wzoru jest pokazany n a załączonych fo-
tografiach, na których fig. 1 przedstawia ławkę bujaną w wi-
doku z  przodu a fig.2 ławkę bujaną w widoku z  boku. 

Jak pokazano na załączonych fotografiach , funda-
ment ławki w postaci stelaża z  metalowych rure k stanow i 



zestaw dwóch kształtowych boków u podstawy wygiętych po-
łączonych profilem o zarysie ceowym usytuowanym symetry -
cznie na tych bokach. Kształtowe boki w górnej swej częś-
ci zawierają półki utworzone z  równolegle ,ułożonych drew-
nianych listew. Na profilu o zarysie ceowym łączącym 
kształtowe boki jest uchylna ławka. Stelaż ławki z ergo-
nomicznym profilem siedziska i oparcia zawier a równolegl e 

ułożone drewniane listwy o zaokrąglonych o d wewnętrznej 
strony krawędziach, z których górna jest kształtowa. Boki 
ławki uchylnej ograniczone s ą profilami z  rurek o zarysie 
otwartych rombó w u podstawy, zawierające w górnej części 
drewniane nakładki oparciowe . 

Wszystkie widoczne powierzchnie s ą gładkie i wy-
konane w kolorze naturalnego drewna, natomiast stelaż-jest 
w kolorze czarnym . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Ławka bujana, składająca się ze stelaża z  metalowych 
rurek i ławki, znamienna tym, że postument ławki w postaci 

stelaża z rurek, stanowi zesta w dwóch kształtowych bokó w 



u podstawy wygiętych połączonych profilem o zarysie ceowy m 
usytuowanym symetryczni e na tych bokach, przy czym kształ-

towe boki w górnej swej części zawierają półki utworzone 
z równoległych listew , natomiast na profilu o zarysie ce-

owym łączącym kształtowe boki jest uchylna ławka, której 
stelaż z  ergonomicznym profilem siedzisk a i  oparcia zawie-
ra równolegle ułożone listwy o  zaokrąglonych od wewnętrz-
nej strony krawędziach, z  których górna jest kształtowa 
a boki ławki uchylnej ograniczone s ą profilami z  rurek 
o zarysi e otwartych rombó w u podstawy, zawierające w gór-
nej części nakładki oparciowe, jak pokazano na załączo-
nych fotografiach fig. 1 i  fig.2. 

2. Ławka bujana, według zastrz.1, znamienna tym, że wszystkie 
widoczne powierzchnie listew s ą gładkie i  wykonane w kolo-
rze naturalnym, natomiast stela ż jest w kolorze czarnym , 
jak pokazano na załącznonych fotografiac h fig. 1 i  fig.2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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